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Прием пищи, наименование блюда

БИТОЧКИ НЕЖНЫЕ С СОУСОМ ТОМАТНЫМ ТТК №562---------- ----------  .УМП1ПД1М 1 I
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ 'ГТК №129
u a -.г.  --------- ------------ -—ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ ТТК №241
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6
Итого за прием пищи:

Зав. производством & & С *г  у ; г 0 /3 . / ?

3 Вариант

Масса
порции

Пищевые вещества

Белки, г

Завтрак
Жиры, г Углеводы, i

90/30

150
200

50
520

10.30 10,60
5.10
0,18
>,95

19,53

9.15
0,00

0.50
20,25

14.10

34.20
15,00
21,15
84,45

Энергети­
ческая

ценность, ккал

195,60

244,50
58,00

118,33
616,43

№ рецептуры

ТТК №562

ТТК №129
ТТК №241 

ТТК №6

Сборник
рецептур

□
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% ^ е д н е в | |о е  12-ти дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 7-11 лет МОУ Волгограда

3 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса Пищевые вещества Энергети-ческая 
ценность, ккал

Сборник
рецептурпорции Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Ki рецептуры

Полдник
ПИРОЖОК п е ч е н ы й  с  в и ш н е и 100 6,46 6,40 61.98 332,66 ТТК Ш 9
КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок) 200 0,20 0,20 27,50 112,70 342 2011Итого за прием пищи:

•2 - 2  г? „
300 6,66 6,60 89,48 445,36
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V ' V ^ ^ ^ i r h e l 2-™ дневное меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 12-18 лет МОУ
г.Волгограда

3 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса Пищевые вещества Знвргетп-ческая 
ценность, ккал

Сборник
рецептурпорции Белки, г Жиры, г Углеводы, г

№ рецептуры

Завтрак
БИТОЧКИ НЕЖНЫЕ С СОУСОМ ТОМАТНЫМ ТТК №562 100/30 12,70 12,80 15,50 221,.30 ТТК №562
МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129 180 6,12 10,98 41,04 293.40 ТТК №129
ЧАЙ С САХАРОМ К АРКАДЕ ТТК №241 200 0,18 0,00 15,00 58,00 ТТК №24!
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6 70 5,36 0,68 32,80 159.57 ТТК №6
Итого за прием пищи:

_____  а ............ . . . . . .  . л я п
580 22,16 24,18 90,86 673,37

Зав. производством 2>алл* e& c*c42J> А  А,
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меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными Z W ac 
инвалидов возрастной группы 12-18 лет МОУ Волгограда

• —у
_М

возможностями здоровья, детей -

-

3 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса порции
Пищевые вещества

Энергети-ческая 
ценность, ккал № рецептуры Сборник

рецептурБелки, г Жиры, г Углеводы, г

Полдник
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ 150 8,79 8,49 85,95 456,90 ТТКХ»39КОМ.ПО х ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок) 200 0,20 0,20 27,50 112,70 342 20 ИИтого за прием «ищи: 350 8,99 8,69 113,45 569,69


